
LUNCH‌ MENU

SOEP‌

BOUILLABAISSE‌                             ‌9‌                         ‌
GRONINGSE MOSTERDSOEP‌     ‌6‌
TOMATENSOEP (V)‌                        ‌6‌

BITTERGARNITUUR MIX (12 STUKS)‌
BITTERBALLEN (6 STUKS)‌
KOREAN FRIED CHICKEN (4 STUKS)‌ ‌
KIPNUGGETS ( 6 STUKS)‌
EBI FRY (3 STUKS)‌
MINI LOEMPIA (6 STUKS)‌
KAASTENGELS (6 STUKS)‌
FRITES MET PARMAZAANSE KAAS EN TRUFFELMAYONAISE‌
EMPANADAS KIP ( 3 STUKS)‌
EMPANADAS VEGA (3 STUKS)‌ ‌
CALAMARI (6 STUKS)‌
MINI KAASSOUFFLE (4 STUKS)‌

CARPACCIO‌                         ‌
Rundercarpaccio, rucola, kaas, pijnboompitten en truffelmayonaise‌

GEROOKTE ZALM‌
Gerookte zalm, olijven, ui en zongedroogde‌ ‌
tomaten‌

GEGRILDE SATE‌
Kippendijfilet, pindasaus, frites en kroepoek‌

HAMBURGER ASTORIA‌
Rundvlees burger, gesmolten kaas, bacon,‌ ‌
gebakken ui en smokey BBQ saus‌

12,5

12,5

17,5

18,5

12:00 - 16:00‌ ‌

BROODJES‌
(KEUZE UIT WIT OF BRUIN BROOD)‌

GEBAKKEN OSSEHAASREEPJES‌
Gewokte ossenhaasreeps met teriyakisaus, ui en champignons‌

TOFU, TOMAAT EN AVOCADO‌
Japanse tofu, sla, komkommer, tomaat en avocado‌

TONIJNSALADE‌
Huisgemaakte tonijnsalade met kappertjes, augurk en rode ui‌

TOSTI HAM/KAAS‌

14

12,5

12,5

       6

UITSMIJTER

UITSMIJTER HAM/KAAS                                                    11

UITSMIJTER ASTORIA                                                        12

UITSMIJTER CHAMPIGNONS, UI EN KAAS (V)            11 

BORREL BITES

11,5
6
7

4,5
5,5
4,5

7
7
6
6
6
5

CALIFONIA ROLL (4 STUKS)
EBI FRY ROLL (4 STUKS)
CARPACCIO ROLL (4 STUKS)
CRISPY CHICKEN ROLL (4 STUKS)
DRAGON ROLL (4 STUKS)
UNAGI ROLL (4 STUKS)
RAINBOW ROLL (4 STUKS)
MAGURO ROLL (4 STUKS)
FLAMBEE SAKE ROLL
SASHIMI MIX (6 ZALM/4 TONIJN)
TEMPURA SHRIMPS
GYOZA KIP
GYOZA VEGA
DIM SUM MIX

SUSHI EN AZIATISCHE HAPJES

9
8
8
8
9

7,5
9
9
9

12,5
7,5

7
7
7

SWEET HAPPINESS
PORNSTAR MARTINI DESSERT
DUBAI REEP IJS DESSERT
STRAWBERRY CHEESECAKE IJS
LEMON MERINGUE
IJSMACARON MANGO PASSIE

9
9
9
9
9

FUSION RESTAURANT 

gebakken groente, ui, salami en oude kaas




